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Förebygg vattenskador med mobilen

Visste Du, att det i Sverige dagligen sker ca 300 vattenskador, och detta fortsätter dag efter dag.

Med hjälp av Leakomatic® vattenfelsbrytaren försäkrar du dig att bruksvattenrören i din fastighet är 
i skick, vare sig du är hemma, på jobbet eller på resa. Leakomatic övervakar dygnet runt tillståndet i 
dina bruksvattenrör och vvs- armaturer. 

Då ett problem uppstår, larmar Leakomatic® lokalt samt sänder ett meddelande till dina mobilenheter 
och bryter vid behov vattentillförseln. Du kan själv kvittera larmet och återkoppla vattentillförseln 
till fastigheten. Med hjälp av Leakomatic Cloud- tjänsten hanterar, övervakar och styr ditt ditt hus 
oberoende av plats och tid.  

Vi har redan vattensäkrat över 10 000 olika fastigheter och för oss ger varje dag nya möjligheter att 
uppnå ett säkrare och tryggare boende.



Täthetstest 
De vanligaste vattenskadorna uppstår vid rörläckage. En vattenskada uppstår ofta till 
följd av smygläckage, då små mängder vatten läcker i konstruktionerna under en längre 
tid, utan att upptäckas. Då har oftast redan stor skada hunnit ske, eftersom det förutom 
vattenskada även kan röra sig om fuktskadade konstruktioner, försämrad inomhusluft 
och till och med mögel. 
Leakomatic®s täthetstest upptäcker också mycket små smygläckage, även då apparaten 
är i ‘Hemma’ läge. 

Snabbtest 
Reagerar på plötsliga droppläckage. Analyserar vattenflöden under den senaste timmen 
för att upptäcka onormala förbrukningsmönster. Snabbtestet hittar lätt användarfel, som 
till exempel droppande kranar och läckande wc-stolar, vilka slösar med både färskvatten 
och pengar.

Flödestest 
Säkerställer att stora vattenskador inte sker, genom att kontrollera att vattnet inte 
får flöda längre än den inställda tiden. Ett flödesläckage kan orsaka att stora mängder 
färskvatten rinner ut i onödan.  Flödestestet skyddar ditt hus, din vattenräkning och 
miljön. De olika driftslägena gör att du kan ha optimala inställningar för hur lång tid 
vattnet kan flöda då du är hemma (‘Hemma’ läge) eller på resa (‘Borta’ läge). 

Så fungerar Leakomatic® 
Leakomatic®s funktion baserar sig på tre fortlöpande tester, som ger ett 
fullständigt skydd mot vattenskador. Noggranheten kan inställas och anpassas 
så att de uppfyller behoven för varje enskild byggnad. Då ett larm uppstår, 
ges även information om vilken larmtyp det är fråga om och detta underlättar 
lokalisering av läckaget.

Vattenfelsbrytare + läckagevakt = Leakomatic®

Leakomatic® övervakar din fastighet dygnet runt, året runt. Leakomatic skyddar dig mot plötsliga 
skador på bruksvattenrören i din fastighet, mot smygläckage och mot droppläckage.  Enheten larmar 
vid avvikelser, oberoende av var du befinner dig, och stänger automatiskt av vattentillförseln innan 
större vattenskador hinner uppstå. Leakomatic® är marknadens mest noggranna vattenfelsbrytare; 
den är så noggrann att den till och med känner av läckage som motsvarar endast några teskedar 
vatten.

Leakomatic® 
ventilenhet



Intelligent alarmhantering 
Display då allt är OK 
På applikationens status-sida ser du en allmän bild av de 
tre läckagetesterna. Appens för respektive test visar ok, då 
vattendistributionen i din fastighet löper normalt. 

Larm 
Då apparaten upptäcker onormala flöden, får du ett larm som 
‘push meddelande’ eller som ett mejl till din mobil,  surfplatta 
eller dator, och samtidigt bryts vattentillförseln. Dessutom syns 
larmtypen på Leakomatic® displayenheten.

Lätt att följa med vattenförbrukningen
Med appens hjälp  kan du lätt följa med din fastighets 
vattenförbrukning i realtid. De blå staplarna visar dig vattenflöden 
i minuter. I mobilen finns en statistik för en vecka tillgänglig, och i 
datorn syns den senaste månadens historia.

Leakomatic® Cloud styrnings- och övervakningssystem
Leakomatic® Cloud är en molntjänst till Leakomatic
vattenfelsbrytaren. Den är avsedd för trådlös styrning och
övervakning av Leakomatic® vattenfelsbrytare både via dator
och mobilapparater. Alla händelser sparas automatiskt i 
appens logg för senare analys. Appen finns
tillgänglig för iOS och Android- användare
och kan även användas med webbläsare.

Ändring av Hemma / Borta läge  
Med telefonen kan du lätt styra enheten mellan
Hemma / Borta läget.



Leakomatic Ab
Vikingagränd 2
AX- 22100 Mariehamn, Finland
+358 (0)18 22021
org.nr. 1749662-0
www.leakomatic.com

Individuellt skydd för fastigheter av olika storlek   
En Leakomatic® kan installeras i ett nytt eller äldre hus, stort som litet. Enheten behöver 
endast elström, och för att använda Cloud- tjänsten en wifi- uppkoppling.
Enheten installeras i huvudvattenledningen, genast efter vattenmätaren.  
Leakomatic® vattenfelsbrytaren är klar att användas genast efter installationen. 
Användaren kan själv ändra inställningar,  t.ex. hur lång tid vatten kontinuerligt tillåts 
flöda utan alarm. Dessa inställningar ändras antingen med hjälp av Cloud- appen eller via 
enhetens displayenhet. 

Spara pengar

En vattenskada blir en mycket 
dyr affär,  även då du har en giltig försäkring 
i kraft. En vattenskada, som orsakar avbrott 
i vattentillförseln till en fastighet, leder ofta 
till stora indirekta kostnader. Upprepade 
vattenskador ökar sannolikheten till förhöjda 
försäkringspremier. 

Leakomatics patenterade mätsensorer 
är mycket känsliga och noggranna, vilket 
leder till att även små smygläckage lätt 
upptäcks. Smygläckage är ofta förstadiet till 
begynnande, större läckage. Det är viktigt, att 
även små läckage upptäcks i ett tidigt skede 
och därmed kan man förebygga skadans 
utvidgning.

Spara miljön 

En Leakomatic vattenfelsbrytare 
är en god investering för miljön, till nytta både 
för dig och för andra.  Genom att förebygga 
vattenläckage minskar du mögelrisken och 
säkrar dig därmed om bra inneluft samt god 
hälsa för dem som använder din fastighet.  

Ibland är vattentillgången begränsad. Ibland 
är vattenkvaliteten det viktigaste. Med 
hjälp av Leakomatic får du en inblick i dina 
vattenanvändningsvanor och försäkran om att 
din fastighets vattenledningar verkligen är täta.
Reparationsarbeten som uppstått på grund av 
vattenskador belastar vår miljö med betydande 
koldioxidutsläpp. Genom att förebygga 
vattenskador kan vi tillsammans undvika dessa 
och förbättra miljön. 


